na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge,
companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.
CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor total estimado desta contratação é R$ 555.177,21 (quinhentos e cinquenta e cinco
mil cento e setenta e sete reais e vinte e um centavos), conforme tabela a seguir:

Item Descrição

Serviços Técnicos Especializados de Elaboração
de Projeto

Unid Quant Valor
unitário

Valor total

2.8

Serviços técnicos
especializados de
elaboração de projeto de
Arquitetura – reforma,